


$1200

$2400

$1600

$2700

$1800

$3700

$2500

$2700

$1800

$3500

$2000
$2000 $2900

$2900

$1000

$3300

$2000
$2000
$2000

$4100
$6000
$4700
$5000

$1800
$1800
$1800

$4900
$4200
$1200

$3200

Frutos Rojos + Jugo de limón 

Ananá + Jugo de liimón

chico

$1200jarrita

$1000

$18000

$19000

1 Botella + 4 Red Bull

1 Botella + 4 Red Bull

1 Botella + 4 Red Bull

$40000

$17000

$21000

1 Botella 450cc + 3 coca 500cc

1 Botella + 2 tonicas 1.5l

1 Botella + 2 jugos naranja

$22000

$21000

1 Botella + 4 Red 

$2500Pinina



$6500
$6500

Santa Julia

Latitud 33

$4500Santa Julia

$4500Santa Julia

$6500Portillo

Las perdices $9500

$6500
$6500

$6500

Santa Julia

Portillo

Latitud

Esperado 

Las Perdices

Trumpeter

Salentein Reserva

$6500
$9500
$11000
$12000

$11000
$11000Extra Brut

Dulce

$12000
$12000

Extra Brut

Dulce

$18000
$18000

Extra Brut

Delice

$32000Extra Brut

$7500
$7000
$4200
$8000

$7500
$5400
$5400

$4000
$7000
$6000
$7000
$3500
$2500
$3000
$4000

$20000
$18000
$15800Luigi Bosca

DV Catena

Rutini

Santa Julia

Las perdices

Trumpeter

$2800
$3500
$4800

$2800Portillo

Las perdices $3500

Santa Julia Chenin $8500

Brut Rose $15000
Dulce $8500

$4800



$3000
$2500
$2700
$4400

$2600

$3500

$3600

$2500

$3600

$2000

$7000

$2700

$2000

$3500

Estanislao

Heredero

Heredero Pink

Beefeater

Beefeater Pink

Campari, tónica y Limón

Campari, Carpano Rosso, Gin 
y Rodaja de Naranja

Menta, Jugo de lima, almibar,
ron, soda

Jugo de lima, soda, almibar, menta

Pomelo

Baileys, azucar, helado de americana,
salsa de chocolate

Campari, naranja

vodka, naranja

Ron, Coca Cola, limón

$3100Cachaça, azucar, lima

Vodka, azúcar, maracuyá | lima | 
frutos rojos | mango $2800

Jagger, almíbar, limas $4900

Ron especiado de coco, azucar,
menta, jugo de lima, soda

$4200
Jugo de limon, almibar,frutos rojos
ron, soda

$2000

$3600

Sprite, perfume de limón

Coca Cola 500 cc, Fernet cc

$3000Sprite 500 cc, Fernet cc

$4900
Jägermeister, menta, limón,
azucar, jugo de pomelo

$3500

$3000Ginebra, limón, soda, azucar

Frutos rojos, Ron, soda y azucar

Durazno, Ron, soda y azucar $3500

Anana, Ron, soda y azucar $3500

$5500



$3500 
Ron de Coco
jugo de naranja $3000

Albahaca/ Menta,jugo de limón,almíbar
y gin Heredero

$2500
Con Tónica | Pomelo | Soda
rodajas o cáscara de limón o pomelo 

$2200
con Tónica | Pomelo | Soda
rodajas o cáscara de pomelo $2200

Aperol, tónica o pomelo y rodajas
de naranja

$4000

$2800
$2800
$2800

$3000
$3000
$3000
$3000

$3900
Gin Heredero, Carpano Rosso, Sprite
Peppino y/o naranja

$4000
$4000

$2500 
Gancia, jugo de limon, almibar y 
frutos rojos $5500

Jagger, hesperidina, jugo de limón, 
jugo de naranja 

$3500
Gin Heredero, carpano bianco, 
blue curacao 



$9000Salsa, mozzarella, orégano, aceitunas

$9500Salsa, mozzarella, provenzal, aceitunas

$12500

Salsa, mozzarella, tomates salteados
en aceite, oliva, albahaca, hebras
de parmesano $15000

Salsa, mozzarella, cherrys asados,
rúcula, hebras de provolone

$12000
Salsa, mozzarella, salame casero,
ciboulette fresco

$17500Salsa, huevo a la plancha, panceta
dorada, pimientos asados, ciboulette

$15000Salsa, mozzarella, fontina, regianito $12500
Salsa, mozzarella, jamón cocido,
y aceitunas

$11000

$9500

$7000

salsa tomate,mozzarella, bondiola braseada y 
verdeo fresco

$11500

$9500

$14000

Hongos Salteados, panceta, verdeo, pimientos
 asados y oliva. $17000

$8000Salsa de tomate y Anchoas

$11000Salsa, mozzarella, provenzal, aceitunas

$9500

$13000Salsa, mozzarella, peperoni,



$6700
2 medallones 100 gr. Lechuga,
tomate, alioli

$7800
2 medallones 100 gr. Lechuga,
tomate, cheddar

$7900

2 medallones 100 gr. Lechuga,
cebolla morada, pepinillos, cheddar, 
salsa de mostaza

$8500
2 medallones 100 gr. cheddar, panceta 
dorada, y alioli

$9000

Alioli de palta, ajo, jugo de limon, 
albahaca, queso , tomates confitados, 
medallón veggie 200 gr.

$9200
lomo de res, lechuga, tomate,
muzza, alioli de ajo y queso

$11000
Bondiola en hebras, pimientos asados,
tomates  hidratados, rúcula, barbacoa

Vegetales salteados, tomates cherrys 
confitados,  provolone, rúcula, 
alioli de palta $11000

Bastones de mozzarella, salsa de 
barbacoa, salsa picante

$11000
Lomo de res, rúcula, tomate, muzza, huevo,
jamón cocido, barbacoa y alioli 

$3500

$8000

$6000
Salame, jamón crudo, queso pategras,
queso azul, nueces, escabeche de 
berenjenas, aceitunas verdes 
y negras $14000

Milanesa de ternera, milanesa de pollo,
escabeche de berenjena, pickles,
mayonesa de rúcula, salsa picante,
aceitunas verdes y negras $17900

Doble medallon de carne, rucula, , pimientos 
asados, bbq casera

$8900

Doble medallon de carne, 
cheddar, hongos salteados y barbacoa. $8300

Vegetales de estación salteados, almendras,
nueces, ciboulette, mix de semillas, 
tostadas $9200 $11000

Lomo, Vegetales de estación salteados, 
almendras, nueces, ciboulette, 
mix de semillas

Fideos de arroz, espárragos, cebolla 

morada. berenjenas, zuchinni, 
zanahoria, portobelos, girgolas $10000

Panceta

Jamón cocido

Cebolla Crispy

Huevo frito

Morrones

$1400
$1200
$1000

$500

$500

Medallon de carne de cordero 200g, 
cebolla morada, lechuga, tomate $7500

$3600
1 medallon 100 gr. Lechuga,
tomate, alioli

$4000
1 medallon 100 gr. Lechuga,
tomate, cheddar



$4500Papas fritas clásicas

$8500Panceta ahumada, perejil fresco

$5000
$5000
$8000
$1500

$10000
Huevos a la plancha, panceta dorada,
pimientos asados, ciboulette fresco

$5000Con fritas o ensalada

$6800De pollo, papas fritas

$7200De ternera, papas fritas

$10000

Hojas verdes, tomate, atún, parmesano,
croutón, olivas negras, aderezo 
de la casa

$9000
Hojas verdes, pollo grillado, parmesano,
aderezo de la casa, croutón

$22000

Lomo de ternera, pollo grillado, vegetales
salteados, salsa picante, criolla, alioli de
rúcula - 10 TORTILLAS -

$18000

Cebolla morada, pimientos, 

zuquini, berenjenas, zanahoria,

champignones frescos, salsa 

picante, criolla, arlioli de rúcula

$4600

$3900

$4300

$7900
Queso, jamón crudo, huevo, lechuga
y tomate

$8500
Zanahoria, huevo, choclo, lechuga
y tomate

$6800
Queso, jamón cocido, huevo, lechuga
y tomate

$6600Queso y jamón crudo

$5200Queso y jamón cocido

Cortadas a cuchillo

Cebollas caramelizadas, hongos y muzza

$3700


